
  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
“Tıbbi Atıklarınızı Güvenle Sterilize Edin ve 
Parçalayın” 
 

Güvenilir, Güçlü, MWB-Serisi Tıbbi Atık 
Parçalama ve Sterilizasyon Makinesi; 
 

Tıbbi atıklar, sağlık kuruluşlarından kaynaklanan ve özel işlem gerektiren tehlikeli 
atıklardır. Bu atıkların güvenli ve etkili bir şekilde bertaraf edilmesi, hem çevre sağlığı 
hem de halk sağlığı açısından son derece önemlidir. Tıbbi atık parçalama makineleri, 
bu gereksinimleri karşılamak amacıyla tasarlanmış yüksek verimlilik ve dayanıklılık 
sunan endüstriyel ekipmanlardır. 

Tıbbi atık parçalama makinelerimiz, çeşitli sağlık kuruluşlarında ve endüstriyel 
tesislerde geniş bir kullanım yelpazesine sahiptir.  Büyük miktarda tıbbi atık üreten 
hastaneler ve klinikler, tıbbi atık parçalama makinelerini kullanarak atıklarını güvenli ve 
etkili bir şekilde yönetir. Biyolojik ve kimyasal atıkların bertarafı için laboratuvarlar, tıbbi 
atık parçalama makinelerinden faydalanır. Bu tesisler, geniş ölçekli tıbbi atık bertarafı 



için tıbbi atık parçalama makinelerini kullanarak, çevre ve halk sağlığı koruma 
görevlerini yerine getirir. 

 

Tıbbi atık bertaraf uygulamaları için, MWA-
Serisi Sondan Kırıcılı Tıbbi Atık Parçalayıcı; 
 

Parçalama, tıbbi atık bertarafında önemli bir bölümdür. Tıbbi atık parçalayıcının teknik 
gereksinimleri genellikle çok yüksektir. Çünkü tıbbi atıklar yalnızca metal ve cam gibi 
sert malzemeler değil, aynı zamanda pamuk ipliği, bandajlar ve KKD gibi yumuşak 
malzemeler de içerir. Çift şaftlı tıbbi atık parçalama makinemiz, tıbbi atık bertarafının 
zorlu çalışma koşullarını benimsemek, tıbbi atıkları imha ederek yeniden kullanılmasını 
önlemek ve sterilizasyondan sonra tıbbi atığın hacmini ve boyutunu azaltmak için 
tasarlanmıştır. Tıbbi atık tesislerinde veya hastanelerde güvenle kullanılmaktadır. 

 

Tıbbi atık parçalama makinesi, parçalayıcı, kontrol kabini, konteyner kaldırma 
asansörü, hazne ve isteğe bağlı kapalı konveyörden oluşur. Makinemiz ağır hizmet tipi 
çift şaftlı parçalayıcı olarak çalışmaktadır ve aşınmaya karşı dayanıklı çelikten 
bıçaklarla donatılmıştır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Otoklav (Buhar Sterilizasyonu) 
Parçalanmış atıklar, yüksek sıcaklık ve basınç altında buhar ile sterilize edilir. Bu 
yöntem, patojenlerin yok edilmesinde oldukça etkilidir. 

Yüksek Tork ve Dayanıklılık 
Zor ve büyük tıbbi atıkları bile etkili bir şekilde parçalayabilir. 

Hızlı Bıçak Değişimi 
Kolay değiştirilebilir kesici bıçakları ile kesintisiz çalışır. 

Sertifikasyon 
PED 2014/68/EU, 2006/42/EC, 2014/30/EU AB Direktiflerine ve EN285 AB normlarına 
uygun olarak üretilmiştir. 

Yüksek Verimlilik 
Tıbbi atık parçalama makineleri, yüksek tork ve düşük hız kombinasyonu sayesinde 
büyük ve sert tıbbi atıkları bile hızlı ve etkili bir şekilde parçalar. Bu makineler, genellikle 
hastaneler, klinikler ve laboratuvarlar gibi sağlık kuruluşlarında kullanılır. 

Aşınmaya Dayanıklı Bıçaklar 
Bu makinelerde kullanılan bıçaklar, yüksek kaliteli çelikten imal edilmiştir ve aşınmaya 
karşı dayanıklıdır. Bu sayede, makine uzun süre boyunca kesintisiz ve verimli bir 
şekilde çalışabilir. 

Uzun Bakım Aralıkları 
Tıbbi atık parçalama makinesi, sağlam yapıları ve dayanıklı bileşenleri sayesinde uzun 
bakım aralıklarına sahiptir. Bu özellik, sağlık kuruluşlarının kesintisiz bir şekilde 
çalışmasını sağlar ve bakım maliyetlerini düşürür. 

Teknik Özellikler 
 
MODEL KAPASİTE (KG/S) HACİM (LT) MOTOR GÜCÜ 

(KW) 
MWB-20 15-20 75 10-20 
MWB-150 150-180 750 10-20 
MWB-250 200-250 1400 10-20 
MWA-75 70-80 400 10-20 
MWA-500 450-500 3500 20-30 
MWA-1000 900-1000 7500 30-40 

 

 

 

 



 
 
 
 
 
 
 
 

Tıbbi Atık Parçalayıcı ve Sterilizasyon 
Makinesi 

Performans ve Verimlilik; 
Çift Şaftlı Tasarım 
CS-Serisinde, tıbbi atıkları parçalayan iki ana şaft bulunur. Şaftlar, yüksek tork ve 
düşük hızda döner, bu da tıbbi atıkların etkili bir şekilde parçalanmasını sağlar. 

Enerji Verimliliği 
Tıbbi atık parçalama makinesi, yüksek enerji verimliliği sağlayan motor ve sistemlerle 
donatılmıştır. Bu sayede, işletme maliyetleri düşer ve çevresel etkiler azaltılır. 

Otomatik Yükleme Asansörü 
Bu makinelerde, tıbbi atıkların kolay ve güvenli bir şekilde yüklenmesini sağlayan 
otomatik yükleme asansörleri bulunur. Bu özellik, operatörlerin güvenliğini artırırken, iş 
süreçlerini de hızlandırır. 

Sağlam Yapı 
Ağır hizmet tipi çelikten yapılmış olup, zorlu çalışma koşullarına dayanıklıdır. 

 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Tıbbi atık bertaraf uygulamaları için, Önden 
Kırıcılı Tıbbi Atık Parçalayıcı ve Sterilizasyon 
Makinesi; 
 

Tıbbi atık parçalama makineleri, sağlık kuruluşlarından kaynaklanan tehlikeli atıkların 
güvenli ve etkili bir şekilde bertaraf edilmesini sağlar. Yüksek verimlilik, dayanıklılık ve 
enerji verimliliği gibi özellikleri sayesinde, bu makineler tıbbi atık yönetiminde önemli 
bir rol oynar. Sağlam yapıları ve kullanıcı dostu tasarımları ile tıbbi atık parçalama 
makineleri, operasyonel verimliliği artırırken çevresel ve güvenlik gereksinimlerini de 
karşılar. Sağlık sektöründe güvenli ve sürdürülebilir atık yönetimi için tıbbi atık 
parçalama makineleri vazgeçilmez bir çözüm sunar. 

 

OPSİYONEL ÖZELLİKLER: 

• Önden Parçalamalı Sterilizasyon Ünitesi 
• Sondan Parçalamalı Çift Şaftlı Kırıcı 
• Hidro Motor Tahrikli 
• Dört Motorlu Tasarım 



• Farklı Bıçak Malzemeleri 
• Paslanmaz Çelik Şase 
• Konteyner Kaldırma Asansörü 
• Boşaltma Konveyörü 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
SIK SORULAN SORULAR (SSS) 
 
TIBBİ ATIK PARÇALAMA VE STERİLİZASYON MAKİNESİ NE İŞE YARAR? 

Tıbbi atık parçalama ve sterilizasyon makinesi, sağlık kuruluşlarından kaynaklanan 
tehlikeli atıkları güvenli ve etkili bir şekilde parçalayarak, yüksek sıcaklık ve basınç 
altında buhar ile sterilize eden bir cihazdır. Bu makineler, patojenlerin yok edilmesinde 
ve atıkların güvenli bir şekilde bertaraf edilmesinde önemli bir rol oynar. 

 

TIBBİ ATIK PARÇALAMA VE STERİLİZASYON MAKİNESİ NASIL ÇALIŞIR? 

Makine, tıbbi atıkları öncelikle güçlü bıçaklarıyla parçalar. Parçalanmış atıklar, yüksek 
sıcaklık ve basınç altında buhar ile sterilize edilir. Bu işlem, atıkların içindeki 
patojenlerin etkisiz hale getirilmesini sağlar. 

 

 

 



HANGİ TÜR TIBBİ ATIKLAR BU MAKİNELERDE İŞLENEBİLİR? 

Bu makineler, cerrahi atıklar, biyolojik atıklar, kan tüpleri, idrar kapları, şırıngalar, 
diyalizörler, plastik hurda, cam ve metal gibi çeşitli tıbbi atıkları işleyebilir. 

 

MAKİNENİN BAKIM GEREKSİNİMLERİ NELERDİR? 

Tıbbi atık parçalama ve sterilizasyon makineleri, uzun bakım aralıklarına sahiptir. 
Ancak, düzenli bakım ve denetimler, makinenin uzun ömürlü ve verimli çalışmasını 
sağlamak için önemlidir. Kullanıcı kılavuzunda belirtilen periyodik bakım talimatlarına 
uyulmalıdır. 

 

BU MAKİNELER ENERJİ VERİMLİ MİDİR? 

Evet, tıbbi atık parçalama ve sterilizasyon makineleri yüksek enerji verimliliği sağlayan 
motor ve sistemlerle donatılmıştır. Bu sayede, işletme maliyetleri düşer ve çevresel 
etkiler azaltılır. 

 

MAKİNENİN KAPASİTESİ NEDİR? 

Kapasite, modeline göre değişiklik gösterir. Kullanıcı ihtiyaçlarına göre farklı 
kapasitelerde modeller mevcuttur. 

 

MAKİNENİN SERTİFİKASYONLARI NELERDİR? 

Tıbbi atık parçalama ve sterilizasyon makineleri, PED 2014/68/EU, 2006/42/EC, 
2014/30/EU AB Direktiflerine ve EN285 AB normlarına uygun olarak üretilmiştir. 

 

BU MAKİNELER NERELERDE KULLANILIR? 

Tıbbi atık parçalama ve sterilizasyon makineleri, hastaneler, klinikler, laboratuvarlar, 
tıbbi atık bertaraf tesisleri ve diğer sağlık kuruluşlarında yaygın olarak kullanılır. 

 

MAKİNENİN GÜVENLİK ÖZELLİKLERİ NELERDİR? 

Bu makineler, acil durdurma butonları, otomatik yükleme asansörleri, kapı otomatik 
kilitleme mekanizmaları ve gelişmiş yazılım özellikleri gibi birçok güvenlik özelliğine 
sahiptir. Bu özellikler, operatörlerin güvenliğini artırır ve olası kazaları önler. 
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